平成20年２月21日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長  福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 373 0  東 証 一 部 ）

問合せ先：執行役員 財務経理本部担当

         荻 野 泰 弘

電話番号：（03）6716－0700（代表）

株式会社エー・アイ・ピー（連結子会社）への役員派遣に関するお知らせ

当社および当社連結子会社である株式会社エー・アイ・ピー（本社:東京都渋谷区、社長:渡邉秀文、以下エー・ア

イ・ピー）は、それぞれ平成20年２月20日開催の取締役会において、平成20年３月14日にエー・アイ・ピーが臨時株

主総会を開催すること、および当該株主総会に下記の内容を含む取締役選任議案を付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、エー・アイ・ピー臨時株主総会における本議案の承認可決を経て正式決定いたします。

記

エー・アイ・ピー役員人事（平成20年３月14日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

成瀬 浩二（なるせ・こうじ）

当社 執行役員 システム開発本部担当

兼

株式会社エー・アイ・ピー 取締役（新任）

当社 執行役員 システム開発本部担当

（注１）辻本秀幸（現 当社代表取締役社長 兼 エー・アイ・ピー取締役）は、平成20年３月14日付で、エー・アイ・ピー取締役を辞

任いたします。

（注２）平成20年３月14日開催予定のエー・アイ・ピー臨時株主総会終結後、当社がエー・アイ・ピーに派遣する役員は、下記の

４名となります。

福羽 泰紀（当社代表取締役会長 兼 株式会社エー・アイ・ピー取締役）

柴田  聡（当社取締役 システム開発本部長 兼 新規事業開発本部長 兼 株式会社エー・アイ・ピー取締役）

成瀬 浩二（当社執行役員 システム開発本部担当 兼 株式会社エー・アイ・ピー取締役）

荻野 泰弘（当社執行役員 財務経理本部担当 兼 株式会社エー・アイ・ピー監査役）

以 上